СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «28» февраля 2018 г. №148

с. Репьевка

В соответствии с законом Воронежской области от 02.06.2017 г. № 45-

ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и

лицами, замещающими указанные должности в органах местного

самоуправления муниципальных образований Воронежской области,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, в целях приведения муниципальных правовых

актов Совета народных депутатов Репьевского муниципального района в

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района:

- от 16.05.2016 г. № 48 «О порядке представления лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления Репьевского муниципального района, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

О признании утратившим силу

решений Совета народных

депутатов Репьевского

муниципального района от

16.05.2016 г. № 48, от 16.05.2016 г.

№ 49

- 16.05.2016 г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке проверки

достоверности и полноты сведений, представленных гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами,

замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений

лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке

рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и

урегулирования конфликта интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению,

правотворческой деятельности и законности Трефилова В.М.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина